
ZARZĄDZENIE NR 56/2016
WÓJTA GMINY BRENNA

z dnia 6 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1  i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 roku  poz. 446 )  oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 885 ze zm.), § 9 pkt 6 uchwały Nr IX/94/15 Rady Gminy 
Brenna z dnia 15 grudnia 2015 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brenna na 2016 rok Wójt Gminy 
Brenna,  zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje następujących zmian w załączniku nr 2 do uchwały Nr IX/94/15 Rady Gminy Brenna z dnia 
15 grudnia 2015 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brenna na 2016 rok (Zestawienie łącznych kwot 
planowanych wydatków budżetu Gminy Brenna):

Dział Rozdział Treść Plan 
zmniejszenie

z tego
wydatki bieżące 

zmniejszenie

z tego wydatki 
jednostek 

budżetowych – 
wydatki na 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
zmniejszenie

z tego wydatki 
jednostek 

budżetowych – 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 
zmniejszenie

z tego 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie 592.117,00 592.117,00 527.473,00 40.805,00 23.839,00

80101 Szkoły podstawowe 471.248,00 471.248,00 421.704,00 30.725,00 18.819,00

80110 Gimnazja 120.869,00 120.869,00 105.769,00 10.080,00 5.020,00

Dział Rozdział Treść

Plan zwiększenie

z tego
wydatki bieżące 

zwiększenie

z tego wydatki 
jednostek 

budżetowych – 
wydatki na 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
zwiększenie

z tego wydatki 
jednostek 

budżetowych – 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 
zwiększenie

z tego 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 
zwiększenie

801 Oświata i wychowanie 592.117,00 592.117,00 527.473,00 40.805,00 23.839,00

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

592.117,00 592.117,00 527.473,00 40.805,00 23.839,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BAE85863-24D2-4F9D-9F43-3BD80809EB8D. Przyjęty Strona 1




